证券代码：603843             证券简称：正平股份        公告编号：2024-054

正平路桥建设股份有限公司

关于选举董事长的公告

正平路桥建设股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 9月 27日召开了第

五届董事会第七次（临时）会议、第五届董事会战略委员会第三次会议，审议通过

了《关于选举董事长的议案》、《关于选举第五届董事会战略委员会委员的议案》等，

选举田世生为公司第五届董事会董事长、第五届董事会战略委员会主任委员（简历

附后），任期自本公告之日起至本届董事会任期届满止。

特此公告

正平路桥建设股份有限公司董事会

2024年 9月 27日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

附：

田世生简历

男，1981年生，理学硕士，2005年 7月至 2013年 11月，历任波导萨基姆电子

研发有限公司、伊莱比特无线技术（北京）有限公司、中国电信终端管理中心等通

信及互联网企业研发与管理岗位；2013 年 12 月至 2015 年 4 月，任北京正润创业投

资有限责任公司 TMT投资管理经理；2015年 5 月至 2024年 9月，历任北京联储在线

金融信息服务有限公司金融产品总监，联储证券有限责任公司互联网金融事业部副

总经理、大类资产配置部总经理、财富管理总部副总经理、资产管理分公司常务副

总经理、广东分公司总经理、战略客户部总经理等职。